
Zarz. 188/XVI R/2020 

zm. 39/XVI R/2021, 59/XVI R/2021, 128/XVI R/2021, 153/XVI R/2021, 88/XVI R/2023, 261/XVI R/2024 

 

Zarządzenie nr 188/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie 

Kryterium III1 

Na  podstawie  art.  23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
2Uchyla się. 

§ 2. 
3Uchyla się 

§ 2a.4 

Powołuje się Zespół ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III, 

w składzie: 

1) dr hab. Tomasz Zatoński, prof. uczelni – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

3) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, 

4) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

5) dr hab. Anna Goździk, 

6) dr hab. Aleksandra Królikowska, prof. uczelni, 

7) mgr Marta Duda-Sikuła, 

8) mgr Iwona Kopeć, 

9) mgr inż. Joanna Latusek, 

10) mgr Elżbieta Olejnik, 

11) mgr Monika Szymańska-Antosiak, 

12) lic. Aleksandra Kaczmarska, 

13) lic. Michał Olczyk. 

§ 2b.5 

Prace Zespołu ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III pod 

względem merytorycznym oraz obsługę administracyjną wspomaga Centrum Jakości Nauki i 

Ewaluacji. 

§ 2c.6 

Wprowadza się wzór formularza Opisu wpływu, zgodny z Rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ewaluacji 

                                                           
1 Tytuł zmieniony zarządzeniem nr 261/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2024 r.  
2 Uchylony zarządzeniem nr 261/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2024 r.  
3 Uchylony zarządzeniem nr 261/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2024 r. 
4 Zmieniony zarządzeniem nr 88/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 25 maja 2023 r. 
5 Zmieniony zarządzeniem nr 128/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 17 maja 2021 r. 
6 Dodany zarządzeniem nr 39/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 lutego 2021 r. 
 



jakości działalności naukowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1352) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 22 grudnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. z 2021 poz. 

71.), stanowiący załącznik do zarządzenia. Załącznik stanowi obowiązujący w UMW formalny wzór 

„Opisu Wpływu Działalności Naukowej na Funkcjonowanie Społeczeństwa i Gospodarki", o który 

Uczelnia ma obowiązek oprzeć się w ostatecznym kształcie zapisów OW zakwalifikowanych do 

ewaluacji przez Zespół ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


